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ACTA

NATIONIS GERMANICAE

YNIYERSITATIS BONONIENSIS

EX ARCIIETYPIS

TABULAPII MALYEZZIANI V

IUSSU INSTITUTI GERMANICI SAVIGNYANI

EDIDERUNT

ERNESTUS FRIEDLAENDER ET CAROLUS MALAGOLA

CUM QUINQUE TABULIS

BEROLINI
TYPIS ET IMPENSIS GEORGII REIMERI

MDCCCLXXXYII

Haec acta ut publice prodeant, effecit, ut libri argumento convenit, consensio natio-
num duarum Italicae et Germanicae. Tabularium domesticum gentis illustris et vetustae
Bononiensis comitum Malvezziorum de' Medici qui hodie possidet Iohannes, senator regni
Italiae, intercedente filio Nereo non solum ut ederentur permisit, sed etiam cum typis
exprimenda essent Berolini, eo ut transferrentur ipsi codices in tabulario regio ad tempus
adservandi, petentibus nobis non negavit. Apographum autem typothetis tradendum dili-
genter et perite confecit Carolus Malagola, tabulario regio Bononiensi praefectus. Huic
Italorum liberalitati et doctrinae Germanorum respondit peregrinantium suorum memor pietas.
Institutum Savignyanum quo tempore administrabat regia Academia Berolinensis, instante
praesertim socio eius Georgio Bruns, cui ut opus absolutum videret fatum negavit, ii viri, qui-
bus Academia Instituti curam mandaverat, acta haec per Ernestum Friedlaenderum, tabularii
regii Berolinensis custodem, edi iusserunt sumptibus Instituti. Id cum ipsum impensis nequa-
quam sufficeret, adivimus precibus nostris duos viros excellentissimos Henricum Friedberg,
qui iurisdictioni administrandae summo loco praeest, et Gustavum de Gossler, summum cura-
torem litterarum publice promovendariun, iisque benigne intercedentibus princeps de Bismarck,
imperii Germanici cancellarius, rem exposuit Augustissimo Imperatori Germaniae Guilelmo,
isque quae deerant explevit.

Eorum virorum, quos acta haec Bononiensia recensent, notitia iusta postea publicabitur
in supplemento huius editionis seorsum edendo.

PRAEFATIO.

Multa per saecula floruit Natio Germanica universitatis Bononiensis actorumque suorum tuta libera-

que usa est possessione. Secl diu cum viguisset, paulatim temporum iniquitate deflorescere coepit, iamque

videbatur fore ut sensim quasi senio confecta exstingueretur, cum ei subito vi extrinsecus allata finis impo-

situs est. Mense enim Iunio anni 1796 Francogallorum copiis Bononia oppressa magistratus, universitas,

nationes sublata actaque Nationis Germanicae tot per saecula diligentissime servata dissipata sunt. Quorum

cum multos per annos nullum exstitisset vestigium, anno 1825 inventa posteaque empta sunt ab losepho